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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået flow af råvarer ind til
skærestuen. Ved kontrolbesøget var der pause i skærestuen,
men indstikstermometer målt fersk kød til 7,1C.Ingen
anmærkninger
Vejledt konkret om, at kød til opskæring bringes ind i
arbejdslokalerne, efterhånden som der er brug for det.
Indfrysning af kød.
Gennemgået virksomhedens procedure for indfrysning af et
parti samhandlet oksekød. Virksomheden oplyser, at det er
handlet 5 dage efter produktionsdato som ligger umiddelbart
efter slagtning. Vejledt konkret om, at virksomheden skal være
bekendt med slagtedato, da oksekød skal indfryses enten straks
efter endt opskræing eller umiddelbart efter en
stabiliseringsperiode, denne skal den indfrysende virksomhed
være bekendt med. Ingen anmærkninger
Udleveret materiale om indfrysning af fersk kød i engros.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Kontrolleret sporbarhed tilbage til leverandør af 4
forskellige partier af oksekød. 3 partier af ophængt oksekød
købt af dansk slagteri og et parti samhandlet vakuumpakket
oksekød til indfrysning. virksomheden kan fremvise indgående
fakturaer på alle 4 partier. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk
mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået den obligatoriske mærkning
af kalvekød af dansk oprindelse. Virksomheden forhandler
udelukkende kalvekød med betegnelsen Z - 8 til 12 måneder.
Gennemgået dokumentation for, at kalvekødet er af dansk
oprindelse og slagtet på dansk slagteri.
Gennemgået dokumentation for, at 3 forskellige partier
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oksekød, heraf to udpeget i lagerfryser og en dagens produktion er af dansk oprindelse og slagtet på et dansk
slagteri. Virksomheden kan fremvise dokumentation på dansk oprindelse på alle 4 partier. Gennemgået
lagerfryser. Pt. er der et parti oksekød mærket med polsk oprindelse, virksomheden kan fremvise
dokumentation. Virksomheden oplyser, at den ikke har indført kød fra Lithauen siden slut maj. Ingen
anmærkninger


